
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 42946Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 03 - PARCHI ED AREE NATURALI PROTETTE
____________________________________________________________________________

Assunto il 30/11/2023
Numero Registro Dipartimento 1744
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 17917 DEL 01/12/2023

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36, delservizio di “Supporto per l’elaborazione in ambiente GIS degli ambiti territoriali in cui è necessarioattivare le misure di conservazione degli habitat e delle specie animali e vegetali e aggiornamentodelle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura 2000” e impegno di spesa CIGZ3E3D41BE1 CUP J64F23000350001 Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), delD.Lgs. 31/03/2023, n. 36, del servizio Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), delD.Lgs. 31/03/2023, n. 36, del servizio professionale

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 42946Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:
la Legge Regionale del 13 maggio 1996, n. 7 e s.m.i. recante "Norme sull'ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale";
la D.G.R n. 2661 del 21.6.1999 recante "Adeguamento delle norme legislative e regolamentari invigore per l'attuazione delle disposizioni recate dalla L.R n. 7/96 e del D.Lgs. n. 29/93 e successivemodifiche ed integrazioni";
il D.P.G.R n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla "Separazione dell'attività amministrativa di indirizzoe di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R n. 206 del 5dicembre 2000";
la L.R. n. 34 del 12 agosto 2002 e s.m.i., la D.G.R n. 770 del 22 novembre 2006 e s.m.i., relativa aI"Riordino della struttura della Giunta regionale";
la DGR 665 del 14/12/2002 che approva il Regolamento n. 12/22 di organizzazione della strutturadella Giunta Regionale;
il D.P.G.R. n.138 del 29/12/2022 di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento“Territorio e Tutela dell’Ambiente” della Giunta della Regione Calabria all’Ing. Salvatore Siviglia;
La DGR n. 297/2023 avente ad oggetto “Avviso interno, riservato ai Dirigenti di ruolo, per ilconferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimenti della Giunta della RegioneCalabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile 2023: Determinazioni”
il DDG n.9527 del 05/07/2023 con il quale è stato conferito l’incarico, di durata triennale, di dirigenzadel settore 3 “Parchi e aree naturali protette” al Dott. Giovanni Aramini;
il DDG 9859 del 11/07/2023 di rettifica decorrenza del provvedimento 9527 del 05/07/2023;
DDS n 15869 del 6/11/2023 con il quale è stata nominata Responsabile del Procedimento la Dott.ssaMaria Prigoliti funzionario del settore Parchi e Aree Protette del Programma di attività per ilsuperamento della messa in mora C(2019) 537 del 25 gennaio 2019 complementare alla Procedurad'Infrazione 2015/2163 – Mancata designazione delle "Zone Speciali di Conservazione" per la noncorretta definizione degli obiettivi e delle misure di conservazione
VISTI altresì
la Direttiva 92/43/CEE "Habitat” del Consiglio del 21 maggio 1992 relativa alla conservazione deglihabitat naturali e seminaturali e della flora e della fauna selvatiche;
con DM n. 428 del 30.11.2022 il MASE ha provveduto a destinare alla Regione Calabria la sommadi € 45.000,00 per la gestione di siti di interesse comunitario
la Legge Regionale n. 22 del 24/05/2023" Norme in materia di Aree Protette e Sistema Regionaledella Biodiversità " e smi;
il Decreto Legislativo 31.03.2023, n. 36 (di seguito 'Codice'), recante "Codice dei contratti pubblici inattuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia dicontratti pubblici";
CONSIDERATO CHE
Con DDS n. 15869 del 6/11/2023 il Settore Parchi e Aree Naturali del Dipartimento Territorio e Tuteladell’Ambiente ha approvato un programma di attività finalizzato al superamento della messa in moracomplementare della messa in mora C(2019) 537 del 25 gennaio 2019 complementare allaProcedura d'Infrazione 2015/2163 e all’aggiornamento dei formulari standard
con DGR n 334 del 21/072023 Variazioni al bilancio 2023 – 2025 annualità 2023 per iscrizione dellequote accantonate e vincolate del risultato di amministrazione ai sensi dell’art 42, comma 8 delDecreto Legislativo 23/06/2011 n 118 è stata riallocata la somma di € 10.000,00 dall’avanzo diamministrazione



Cod. Proposta 42946Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

con DGR n 467 del 13/09/2023 Variazioni al bilancio 2023 – 2025 annualità 2023 per iscrizione dellequote accantonate e vincolate del risultato di amministrazione ai sensi dell’art 42, comma 8 delDecreto Legislativo 23/06/2011 n 118 è stata riallocata la somma di € 35.000,00 dall’avanzo diamministrazione
Con DDS n.16593 del 15/11/2023 è stata indetta ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs.31/03/2023, n. 36, del servizio di “Supporto per l’elaborazione in ambiente GIS degli ambiti territorialiin cui è necessario attivare le misure di conservazione degli habitat e delle specie animali e vegetalie aggiornamento delle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura 2000” e contestualmentesono stati stabilite le caratteristiche essenziali del contratto quali l’oggetto della prestazione,l'importo, la scelta del contraente e le modalità di consultazione
Tra gli iscritti dell’elenco di professionisti esterni adottato con DDS n.12646 del 11/09/2023 è statoindividuato il Dott. Geol. Pasquale Caruso che possiede le esperienze pregresse idoneeall’esecuzione della prestazione contrattuale.
In data 16/11/2023 è stata pubblicata sul sito www.acquistiinretePA.it la trattativa diretta RDO n:3849623 denominata Servizio per l’elaborazione in ambiente GIS degli ambiti territoriali in cui ènecessario attivare le misure di conservazione degli habitat e delle specie animali e vegetali eaggiornamento delle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura 2000 rivolta ad un unicooperatore economico con importo a base d’asta di € 13.000,00 oltre oneri ed iva.
ATTESO CHE
il sopracitato professionista nell’ambito della trattativa diretta RDO n. 3849623 sul prezzo posto abase di gara di 13.000,00 euro oltre oneri ed IVA si è impegnato ad eseguire il servizio per un importocomplessivo di € 12.900,00 euro oltre oneri ed IVA.
ai sensi dell’art 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 il servizio che s’intende acquisire risultainferiore alle ad € 140.000,00, sotto soglia comunitaria
DATO ATTO che:
l'offerta è conforme con le previsioni contenute, nell’ambito della suddetta trattativa, è in linea con iprezzi medi disponibili sul MEPA e con gli importi previsti nel Regolamento n. 7 del 2018 e smirecante modalità di selezione degli esperti individuali per le attività di assistenza tecnica, profiloprofessionale individuato è middle,
la proposta formulata dal Dott. Pasquale Caruso è legittima e conforme all’interesse pubblico epossiede i requisiti previsti dagli art. artt. 94, 95, 96, 97, 98 dal Dlg 36/2023 attestati con dichiarazionesostitutiva ai sensi dell’art. 52 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 trasmessi a mezzo PEC del24/11/2023 unitamente al Patto d’integrità
Il professionista possiede i requisiti di carattere generale e tecnico-professionale per l’esecuzionedel contratto
l’affidamento rispetta il principio di rotazione come imposto dall’articolo 49 del codice
il RUP ha attestato l’assenza, nella procedura di aggiudicazione in questione, di qualsiasi conflittod’interesse sia direttamente o indirettamente o altro interesse personale che può essere percepitocome una minaccia alla sua imparzialità e indipendenza nel contesto della procedura
CONSIDERATI i principi di concorrenza, imparzialità, non discriminazione, pubblicità, trasparenzae proporzionalità cui l'Amministrazione tenuta nell'espletamento della presente procedura di cuiall'art. 3 "Principio dell’accesso al mercato" del D.Lgs. n. 36/2023;
POSTO CHE, ai fini della tracciabilità è stato richiesto ed acquisito il CIG Z3E3D41BE1 perl'affidamento del servizio ed il CUP J64F23000350001
SI RENDE NECESSARIO pertanto di:
di approvare la trattativa RDO n: 3849623 denominata Servizio per l’elaborazione in ambiente GISdegli ambiti territoriali in cui è necessario attivare le misure di conservazione degli habitat e delle



Cod. Proposta 42946Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

specie animali e vegetali e aggiornamento delle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura2000 sul MEPA CIG Z3E3D41BE1 e CUP J64F23000350001,
di affidare al Dott. Pasquale Caruso il servizio per l’importo complessivo di euro 12.900,00 oltreoneri ed IVA
di stabilire che il contratto sarà stipulato in forma scritta, ai sensi dell'allegato 1.1, articolo 3, comma1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, ed in modalità elettronica nel rispetto delle pertinenti disposizionidel codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 sul MEPA
CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché lascadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;
ATTESTATO CHE:
ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizioni previstedall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9090501904, e la corretta imputazionedella spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;
RITENUTO di
ridurre ad € 16.367,52 la proposta di prenotazione impegno n. 8231/2023 sul capitolo U9090501904
trasformare la proposta di prenotazione n. n. 8231/2023 diminuita ad € 16.367,52 sul capitoloU9090501904 del bilancio regionale 2023, in impegno perfetto n. 8554/2023
DATO ATTO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 23 del Dlgs 33/2013e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensidell’art. 7 bis comma 3 del Dlgs 33/2013;
PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Regionale n. 118 del 31/03/2023 con la quale è statoapprovato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2023-2025.
VISTI
Dlgs 118/2011;
la Legge Regionale n. 50 del 23/12/2022 – Legge di stabilità regionale 2023;
la Legge Regionale n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabriaper gli anni 2023 – 2025;
la DGR n. 713 del 28/12/2022 – documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art. 11 e 39, comma 10, d. lgs. 23 giugno2011, n. 118);
la DGR n. 714 del 28/12/2022– bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2023 - 2025 (art. 39, comma 10, del d. lgs 23.6.2011, n. 118).
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;
su proposta del responsabile del procedimento Dott.ssa Maria Prigoliti, alla stregua dell’istruttoria edella verifica della completezza e correttezza del procedimento rese dal medesimo

DECRETA
di approvare la trattativa RDO n: 3849623 denominata Servizio per l’elaborazione in ambiente GISdegli ambiti territoriali in cui è necessario attivare le misure di conservazione degli habitat e dellespecie animali e vegetali e aggiornamento delle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura2000 sul MEPA CIG Z3E3D41BE1 e CUP J64F23000350001,



Cod. Proposta 42946Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di affidare al Dott. Pasquale Caruso il servizio per l’importo complessivo di 12.900,00 oltre oneri edIVA
di stabilire che il contratto sarà stipulato in forma scritta, ai sensi dell'allegato 1.1, articolo 3, comma1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, ed in modalità elettronica nel rispetto delle pertinenti disposizionidel codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 sul MEPA
di ridurre ad € 16.367,52 la proposta di prenotazione impegno n. 8231/2023 sul capitoloU9090501904
di trasformare la proposta di prenotazione n.8231/2023 diminuita ad € 16.367,52 sul capitoloU9090501904 del bilancio regionale 2023, in impegno perfetto n. 8554/2023
di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto delRegolamento UE 2016/679.
avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, daproporsi entro 120 giorni

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoMaria Prigoliti(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIOVANNI ARAMINI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 42946Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1744 del 30/11/2023

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTESETTORE 03 - PARCHI ED AREE NATURALI PROTETTE

OGGETTO Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36,del servizio di “Supporto per l’elaborazione in ambiente GIS degli ambiti territoriali in cui ènecessario attivare le misure di conservazione degli habitat e delle specie animali e vegetali eaggiornamento delle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura 2000” e impegno dispesa CIG Z3E3D41BE1 CUP J64F23000350001 Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1,lett. b), del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36, del servizio Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1,lett. b), del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36, del servizio professionale

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 01/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
55

4/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.1

1.
99

9 
- 

A
ltr

e 
pr

es
ta

zi
on

i p
ro

fe
ss

io
na

li 
e 

sp
ec

ia
lis

tic
he

 n
.a

.c
.

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

1.
99

9 
- 

A
ltr

e 
pr

es
ta

zi
on

i p
ro

fe
ss

io
na

li 
e 

sp
ec

ia
lis

tic
he

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

29
/1

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/1
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

e
cr

e
to

 a
 c

o
n

tr
a

rr
e

 p
e

r 
l'a

ff
id

a
m

e
n

to
, 

a
i 

se
n

si
 d

e
ll'

a
rt

. 
5

0
, 

co
m

m
a

 1
, 

le
tt

. 
b

),
 d

e
l 

D
.L

g
s.

3
1

/0
3

/2
0

2
3

, 
n

. 
3

6
, 

d
e

l 
se

rv
iz

io
 d

i 
S

u
p

p
o

rt
o

 p
e

r 
le

la
b

o
ra

zi
o

n
e

 i
n

 a
m

b
ie

n
te

 G
IS

 d
e

g
li 

a
m

b
iti

te
rr

ito
ri

al
i i

n 
cu

i è
 n

ec
es

sa
ri

o 
at

tiv
ar

e 
le

 m
is

ur
e 

di
 c

on
se

rv
az

io
ne

 d
eg

li 
ha

bi
ta

t 
e 

de
lle

 s
pe

ci
e

an
im

al
i e

 v
eg

et
al

i e
 a

gg
io

rn
am

en
to

 d
el

le
 c

ar
te

 d
i d

is
tr

ib
uz

io
ne

 d
eg

li 
ha

bi
ta

t 
ne

i s
iti

 N
at

ur
a 

20
00

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
50

19
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 D

E
F

IN
IZ

IO
N

E
 D

E
G

LI
 O

B
IE

T
T

IV
I 

E
 D

E
LL

E
 M

IS
U

R
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
LL

E
 Z

O
N

E
 S

P
E

C
IA

LI
 D

I 
C

O
N

S
E

R
V

A
Z

IO
N

E
 E

 P
E

R
LA

 G
E

S
T

IO
N

E
 D

E
I 

S
IT

I 
N

A
T

U
R

A
 2

00
0 

- 
P

R
E

S
T

A
Z

IO
N

I 
P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
LI

 E
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

H
E

 (
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 S

U
LL

A
 D

IV
E

R
S

IT
A

'
B

IO
LO

G
IC

A
 D

E
L 

5.
6.

19
92

, 
R

A
T

IF
IC

A
T

A
 C

O
N

 L
A

 L
E

G
G

E
 1

4.
2.

19
94

, 
N

. 
12

4)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

3 
- 

16
59

3
D

ec
re

to
 a

 c
on

tr
ar

re
 p

er
 l'

af
fid

am
en

to
, a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 5

0,
 c

om
m

a 
1,

 le
tt.

 b
),

 d
el

 D
.L

gs
. 3

1/
03

/2
02

3,
 n

. 3
6,

 d
el

 s
er

vi
zi

o 
di

 S
up

po
rt

o 
pe

r
le

la
bo

ra
zi

on
e 

in
 a

m
bi

en
te

 G
IS

 d
eg

li 
am

bi
ti 

te
rr

ito
ri

al
i i

n 
cu

i è
 n

ec
es

sa
ri

o 
at

tiv
ar

e 
le

 m
is

ur
e 

di
 c

on
se

rv
az

io
ne

 d
eg

li 
ha

bi
ta

t 
e 

de
lle

sp
ec

ie
 a

ni
m

al
i e

 v
eg

et
al

i e
 a

gg
io

rn
am

en
to

 d
el

le
 c

ar
te

 d
i d

is
tr

ib
uz

io
ne

 d
eg

li 
ha

bi
ta

t 
ne

i s
iti

 N
at

ur
a 

20
00

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
05

U
.1

.0
3

05
.4

4
U

.1
.0

3.
02

.1
1.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

11
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

16
.3

67
,5

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
16

.3
67

,5
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
16

.3
67

,5
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

16
.3

67
,5

2
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2023

VARIAZIONE IMPEGNO  8231/2023

U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

18011000 - Dipartimento Territorio e Tutela dellAmbiente

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Tipo Modifica: Diminuzione prenotazione

Data Inserimento 29/11/2023

Descrizione Modifica: Decreto a contrarre per l'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36,
del servizio di Supporto per lelaborazione in ambiente GIS degli ambiti territoriali in cui è necessario attivare
le misure di conservazione degli habitat e delle specie animali e vegetali e aggiornamento delle carte di
distribuzione degli habitat nei siti Natura 2000

U9090501904

Descrizione capitolo: SPESE PER LA DEFINIZIONE DEGLI OBIETTIVI E DELLE MISURE RELATIVE ALLE ZONE SPECIALI DI
CONSERVAZIONE E PER LA GESTIONE DEI SITI NATURA 2000 - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE (CONVENZIONE SULLA DIVERSITA' BIOLOGICA DEL 5.6.1992, RATIFICATA CON LA
LEGGE 14.2.1994, N. 124)

Provvedimento: DEC - 2023 - 16593

Decreto a contrarre per l'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36, del servizio di Supporto per
lelaborazione in ambiente GIS degli ambiti territoriali in cui è necessario attivare le misure di conservazione degli habitat e delle specie
animali e vegetali e aggiornamento delle carte di distribuzione degli habitat nei siti Natura 2000

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo:

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Struttura 18011000 - Dipartimento Territorio e Tutela dellAmbiente

Importo Modifica: -132,48

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9090501904 Competenza

45.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 45.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8554 2023 14/11/2023 16.367,52

IN DATA

01/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


